wartości początkowej powyżej 1500 zł do 10000 zł jednostka zalicza do pozostałych środków trwałych lub wartości niematerialnych i 

prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Rzeczowych składników majątkowych długotrwałego użytku o niskiej 
jednostkowej wartości nieprzekraczającej 1 500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) nie ujmuje się w  ewidencji ilościowo - wartościowej 
środków trwałych za wyjątkiem: sprzętu komputerowego, sprzętu RTV, innych maszyn i urządzeń posiadających cechy indywidualne, sprzętu 
muzycznego i nagłaśniającego. Odpisuje się je  w  koszty pod datą przekazania do użytkowania, w  wartości początkowej, jako zużycie